Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023 Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D026443A6EA6969D7B58996DF00F90B2

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2022 - EMPRESA NÚCLEO MARKETING LTDA

• EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2021 - EMPRESA SONDAGEM ENGENHARIA EIRELI-EPP

• PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 154-2023 DISPÕE SOBRE OS REQUISITOS PARA O RECADASTRAMENTO E CADASTRAMENTO DE
ESTUDANTES DE BAIXA RENDA DO MUNICIPIO DE SANTO AMARO.

• DECRETO 704-2023. INSTITUI PONTO FACULTATIVO.

• ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 013/2022

• ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 014/2022.

• DECRETO Nº 705-2023 - CONVOCA PARA A 7º CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO AMARO.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D026443A6EA6969D7B58996DF00F90B2

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

EXTRATO	DO	1º	TERMO	ADITIVO	DE	PRAZO	AO	CONTRATO	Nº	026/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA, inscrito no CNPJ Nº 14.222.566/0001-72, com sede administrativa na Rua
do Imperador, 3, centro, SANTO AMARO - Bahia, CEP 44.200-000, a seguir denominado CONTRATANTE, neste
ato representado por sua Prefeita Municipal a Sra. Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo, brasileira, casada,
RG: 04.759.904-98, CPF: 881.141.045-20 e, do outro lado a Empresa NUCLEO DE MARKETING LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº.  13.129.167/0001-07, sediada na Rua Barro
Vermelho, 310, Sala 105, Rio Vermelho, Cidade Salvador/Estado Bahia, CEP 41940340, neste ato
representado pelo Sr. Leonardo da Silva Costa Medeiros, RG. nº 08827984-72, CPF nº 833.006.435-20,
doravante denominada CONTRATADA, resolvem firmar o 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO, de acordo com a Lei
nº 8.666/93 e suas alterações.

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO PRAZO AO CONTRATO nº. 026/2022, destinado à contratação de
serviços de publicidade, de caráter educativo, informativo e de orientação social, para os órgãos da
Prefeitura Municipal de Santo Amaro, em obediência à Lei 8.666/93 e suas modificações, pactuando o que
abaixo segue:

Fica prorrogado o prazo dos serviços por mais 12 (meses) a contar da assinatura deste Aditivo, conforme
Contrato 026/2022 – Concorrência n° 001/2021 Processo Administrativo 318217/2021.

Órgão: 0902 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Projeto Atividade: 2003-MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos
15400000-Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos 15410000-Transferências do
FUNDEB - Complementação da União VAAF

Órgão: 0402 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Projeto Atividade: 2017-MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
2013-GESTÃO DESCENTRALIZADA DO AUXÍLIO BRASIL
2008-SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
Elemento Despesa: 33903900-Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 16610000- Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social – FEAS
16600000-Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

Órgão: 0401 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO Projeto Atividade:
2003-MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903900- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 15000000 - Recursos de Impostos não Vinculados

Órgão: 0402 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Projeto Atividade: 2017-MANUTENÇÃO DO
SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL
2013-GESTÃO DESCENTRALIZADA DO AUXÍLIO BRASIL
2008-SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
Elemento Despesa: 33903900-Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 16610000- Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social - FEAS
16600000-Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS

Órgão: 1201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD
Projeto Atividade: 2003-MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903900-Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 15000000 - Recursos de Impostos não Vinculados
17040000- Transferência da União Referente a Royalties

Órgão: 1002-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto Atividade:2003-MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 15001002- Recursos de Impostos não Vinculados - Saúde

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9A2C908DA274B18306C5E6B3DAFF904

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

Órgão: 1501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER
Projeto Atividade: 2003 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903900- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 15000000- Recursos de Impostos não Vinculados

Órgão: 0403 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE
Projeto Atividade: 2018-MANUTENÇÃO DO FUNDO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Elemento Despesa: 33903900- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 15000000 - Recursos de Impostos não Vinculados

Órgão: 0404-DIRETORIA DE HABITAÇÃO
Projeto Atividade: 2003 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903900- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 15000000- Recursos de Impostos não Vinculados.

Todas as demais cláusulas do CONTRATO INICIAL permanecem inalteradas, desde que não colidam com
o presente ADITIVO.

Santo Amaro - Bahia, 22 de fevereiro de 2023.

ALESSANDRA	GOMES	REIS	E	SILVA	DO	CARMO
Prefeita	Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9A2C908DA274B18306C5E6B3DAFF904

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO AO CONTRATO Nº
041/2021

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA, inscrito no CNPJ Nº 14.222.566/0001-72, com sede
administrativa na Rua do Imperador, 3, centro, SANTO AMARO - Bahia, CEP 44.200-000, a seguir
denominado CONTRATANTE, neste ato representado por sua Prefeita Municipal a Sra. Alessandra
Gomes Reis e Silva do Carmo, brasileira, casada, RG: 04.759.904-98, CPF: 881.141.045-20 e do
outro lado, a Empresa SONDAGEM ENGENHARIA EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob nº
07.421.730/0001-05, situada na Rua Metodio Coelho, nº. 104, Edf. Liberal Center, Sl. 401, Bairro
Parque Bela Vista, Cidadela – Salvador/Bahia, CEP: 40.279-120, doravante denominada
CONTRATADA, neste ato representada pela Sra. Daniela da Silva Ramos Matos, CPF: 898.836.915-
72, RG: 04081403-30 SSP-BA, resolvem firmar o 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA E
EXECUÇÃO, de acordo com a Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

OBJETO DO ADITIVO: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO nº.
041/2021, destinado à Prestação de serviços técnicos profissionais especializados de
Consultoria e Assessoria em Engenharia Diagnóstica, para Análise, Avaliação e
Gerenciamento de Riscos Operacionais e de Compliance em Contratos de Execução de Obras
Públicas e Serviços de Engenharia, celebrados no âmbito do Poder Executivo do Município de
Santo Amaro/BA, em obediência à Lei 8.666/93 e suas modificações, pactuando o que abaixo
segue:

Fica prorrogado o prazo de vigência e execução dos serviços por mais 12 (doze) meses, contados
a partir da assinatura desse termo, Tomada de Preços nº 001/2021.

Dotações Orçamentarias:
Órgão: 0902 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Projeto Atividade: 2003 – MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMNISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903500 15001001 – Serviços de Consultoria
Fonte 15001001 – Recursos não vinculados de Impostos

Órgão: 1001 – FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE
Projeto Atividade: 2003 – MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMNISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903500 15001002 – Serviços de Consultoria
Fonte: 15001002 – Recursos não Vinculados de Impostos

Órgão: 1101 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO
Projeto Atividade 2003 – MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMNISTRATIVO
Elemento Despesa: 33903500 – Serviços de Consultoria
Fonte; 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

Todas as demais cláusulas do CONTRATO INICIAL permanecem inalteradas, desde que não
colidam com o presente ADITIVO.

Santo Amaro - Bahia, 05 de março de 2023.

ALESSANDRA	GOMES	REIS	E	SILVA	DO	CARMO
Prefeita	Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B1D372B0B2A50C3A272B670D70F80FC

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92629D4FC2361495C7B24182EAB699E3

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E87D8F83244037A519BD21DECEADAB3E

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85B175A0BFB6DE2E02F0C36F8A52F11A

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85B175A0BFB6DE2E02F0C36F8A52F11A

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90237156DBD03D425A780CA4F9D64F31

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90237156DBD03D425A780CA4F9D64F31

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D026443A6EA6969D7B58996DF00F90B2

quarta-feira, 8 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D026443A6EA6969D7B58996DF00F90B2

		2023-03-08T16:42:10-0300